
COMUNE DI UTA
Provincia di Cagliari

COPIA

Registro Area n. 127

Area Socio - Assistenziale

DETERMINAZIONE N. 1253 DEL 03-12-2014

Servizio: PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto: L.R. 31/1984. Erogazione fondi a favore dell' Istituto Comprensivo Statale
di Uta. Rendiconto  Anni 2013 - 2014. Impegno di spesa e liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Decreto Sindacale n.04/14, veniva nominata Responsabile

dell’Area Socio Assistenziale la Dott.ssa  Patrizia Dessi;

Richiamati i seguenti atti:

 deliberazione del  Consiglio Comunale n. 39 del 29.09.2014 che approva il  Bilancio

di previsione per l’anno 2014, il Bilancio pluriennale  e la relazione previsionale e

programmatica per il triennio 2013/2015;

deliberazione della Giunta Comunale n°  96 del 05.11.2013 che approva  il

Programma  Comunale degli Interventi per  il diritto allo studio – Anno 2013, nel

quale sono previsti, tra gli altri interventi, l’assegnazione di fondi all’Istituto

Comprensivo Statale  di Uta per lo svolgimento di attività integrate a favore di

soggetti disabili, acquisto di materiale didattico e per  visite guidate a favore degli

alunni frequentanti la scuola secondaria di Î grado, per la somma di €. 23.000,000;

Determinazione n. 1285 del 31.12.2014 con la quale si provvedeva ad assumere
l’impegno per la spesa in oggetto;

deliberazione della Giunta Comunale n°  97 del 06.11.2014 che approva  il

Programma  Comunale degli Interventi per  il diritto allo studio – Anno 2014, nel

quale sono previsti, tra gli altri interventi, l’assegnazione di fondi all’Istituto

Comprensivo Statale  di Uta per lo svolgimento di attività integrate a favore di



soggetti disabili, acquisto di materiale didattico e per  visite guidate a favore degli

alunni frequentanti la scuola secondaria di Î grado, per la somma di €. 23.000,000;

VISTO il rendiconto presentato dall’Istituto Comprensivo Statale di Uta,  acquisito al
n/s prot.  N. 19954 del 02.12.2014, dalla quale si è accertato che per la Scuola
Secondaria di Î grado è stata spesa per gli anni 2013 e 2014 la complessiva somma
di     €. 40.468,07;

Considerato che si rende necessario impegnare la somma iscritta al cap. 800/14 del

Bilancio  a favore del citato istituto statale,  per la somma di €. 17.468,08;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

Visto il   T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del18 agosto 2000 e ss. mm. ii;

DETERMINA

Di prendere atto della premessa;

DI IMPEGNARE, per le motivazioni indicate in premessa, la somma di € 17.468,08 a favore
dello Istituto Comprensivo Statale “Ennio Porrino” di Uta   al cap. 800/14;

DI LIQUIDARE, la somma di €. 40.468,07, a  titolo di rimborso delle spese sostenute per la
Scuola secondaria di I grado E. Porrino  - Istituto Comprensivo Statale  “E. Porrino”  Uta -
per le annualià 2013 – 2014, così come da rendiconto presentato in data  02.12.2014, tramite
accredito bancario;

DI IMPUTARE la complessiva spesa di €. 40.468,07 nel Tit. 1 – Int. 5  cap. 800/14 - Imp.
627/2013 per €. 23.000,00, del bilancio per il corrente esercizio.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

__________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE  DELL’AREA FINANZIARIA

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Area Socio - Assistenziale n.1253 del 03-12-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 2



Uta, li     03-12-2014
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

F.to Rag. ALBA PAOLA

___________________________________________________________________________

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.

Uta, 04-12-2014

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

Area Socio - Assistenziale n.1253 del 03-12-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 3


